
 
 

UCHWAŁA NR LI-663/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasto 
Lębork oraz górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2,  4 ustawy  z dnia  13 września  1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2023 r.  poz. 40) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto 
Lębork w następujących wysokościach: 

1) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 81,00 zł brutto 
za 1 m³. 

2) za opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości 
ciekłych w wysokości 150,00 zł brutto za 1 m³. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  na  rzecz  Gminy  Miasto Lębork,  w przypadku  gdy  odpady  komunalne  są  zbierane  
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1. za pojemnik o pojemności 60 l    –  60,00 zł brutto 

2. za pojemnik o pojemności 80 l    –  60,00 zł brutto 

3. za pojemnik o pojemności 110 l    –  60,00 zł brutto 

4. za pojemnik o pojemności 120 l    –  60,00 zł brutto 

5. za pojemnik o pojemności 240 l    –  90,00 zł brutto 

6. za pojemnik o pojemności 360 l    –  150,00 zł brutto 

7. za pojemnik o pojemności 770 l    –  260,00 zł brutto 

8. za pojemnik o pojemności 1100 l    –  320,00 zł brutto 

9. za pojemnik o pojemności 5000 l (KP-5)   –  1.458,00 zł brutto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.04.2023 r.

Poz. 1987



10. za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7)   –  2.042,00 zł brutto 

11. za pojemnik o pojemności 10000 l (KP-10)  –  2.917,00 zł brutto 

12. za prasokontener o pojemności 5000 l (PK-5)  –  1.500,00 zł brutto 

13. za prasokontener o pojemności 10000 l (PK-10)  –  3.000,00 zł brutto 

§ 3. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Gminy Miasto Lębork, w przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości: 

1. za pojemnik o pojemności 60 l    –  120,00 zł brutto 

2. za pojemnik o pojemności 80 l    –  120,00 zł brutto 

3. za pojemnik o pojemności 110 l    –  120,00 zł brutto 

4. za pojemnik o pojemności 120 l    –  120,00 zł brutto 

5. za pojemnik o pojemności 240 l    –  180,00 zł brutto 

6. za pojemnik o pojemności 360 l    –  300,00 zł brutto 

7. za pojemnik o pojemności 770 l    –  520,00 zł brutto 

8. za pojemnik o pojemności 1100 l    –  640,00 zł brutto 

9. za pojemnik o pojemności 5000 l (KP-5)   –  2.916,00 zł brutto 

10. za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7)   –  4.084,00 zł brutto 

11. za pojemnik o pojemności 10000 l (KP-10)  –  5.834,00 zł brutto 

12. za prasokontener o pojemności 5000 l (PK-5)  –  3.000,00 zł brutto 

13. za prasokontener o pojemności 10000 l (PK-10)  –  6.000,00 zł brutto 

4. Stawki  wymienione  w §  1,  §  2 oraz  §  3 uwzględniają  podatek  VAT,  koszt  transportu  oraz  koszty 
zagospodarowania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI-481/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 26.11.2021 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasto Lębork oraz górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1987


	Uchwała

		2023-04-27T13:33:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




